
UCHWAŁA NR 887/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4

im. Adama Mickiewicza w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –  
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie z siedzibą przy ul. Hiacyntowej 69, 20-143 Lublin, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie z siedzibą przy ul. Hiacyntowej 69, 20-143 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: al. Władysława Andresa nr 9, al. Spółdzielczości Pracy str. nieparzysta od 25 do 137, 
Agrestowa, Aroniowa, Barwinkowa, Bazylianówka str. parzysta od 24 do 58 i str. nieparzysta od 17 do 99, 
Berberysowa, Konrada Bielskiego, Bluszczowa, Borówkowa, Brzoskwiniowa, Cedrowa, Cynamonowa, 
Cyprysowa, Ignacego Czumy, Daliowa, Dębowa, Dożynkowa str. parzysta od 2 do 50 i str. nieparzysta od 1 do 
39F, Dworska, Juliana Fałata, Goździkowa, Jakuba Hałasa, Hiacyntowa, Jagodowa, Jałowcowa, Zdzisława 
Jamrożka, Jarzębinowa, Kalinowa, Adama Kerstena, Konwaliowa, Marii Koryznowej str. parzysta od 2 do 36, 
Kosynierów, Kruszynowa, Laurowa, Ludowa, Stanisława i Witolda Łokuciewskich, Łubinowa, św. Magdaleny, 
Magnoliowa str. parzysta od 2 do 8B i str. nieparzysta od 1 do 33, Majerankowa, Jacka Malczewskiego, 
Mariańska, Mirtowa, Faustyny Morzyckiej, Oliwkowa, Owocowa, Józefa Pankiewicza, Zdzisława 
Papierkowskiego, Zofii Pelczarskiej, Władysława Petrykiewicza, Ponikwoda str. parzysta od 2 do 56 i str. 
nieparzysta od 1 do 61, Porzeczkowa, Poziomkowa str. nieparzysta od 13 do 17 i nr 36, Prosta, Przelot, 
Rezedowa, Rudnicka str. nieparzysta od 1 do 65 i str. parzysta od 2 do 46, Rumiankowa str. parzysta od 2 do 
28, Bolesława Sekutowicza, Sportowa, Storczykowa, Tomasza Strzembosza, Czesława Strzeszewskiego, 
Małgorzaty Szewczyk, Karola Szymanowskiego, Śliwkowa, Truskawkowa, Ustronie, Walecznych str. 
nieparzysta od 9 do 69 i str. parzysta od 8 do 34, Stanisława Węglarza, Wiejska, Wielka, Wiktoryn, Wiśniowa, 
Zofii Zagrobskiej, Zakręt, Czesława Zgorzelskiego, Ziemiańska, Edwarda Zwolskiego.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Agrestowa, al. gen. Władysława Andersa,  
Aroniowa, Barwinkowa, Bazylianówka, Berberysowa, Konrada Bielskiego, Bluszczowa, Borówkowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Cedrowa, Cynamonowa, Cyprysowa, Ignacego Czumy, Daliowa, Dębowa, 
Dożynkowa, Dworska, Juliana Fałata, Forsycjowa, Goździkowa, Jakuba Hałasa, Hiacyntowa, Jagodowa, 
Jałowcowa, Zdzisława Jamrożka, Jarzębinowa, Jaworowa, Kalinowa, Adama Kerstena, Kminkowa, 
Konwaliowa, Marii Koryznowej  str. parzysta od 2 do 36, Kosynierów, Kruszynowa, Laurowa, Ludowa, 
Łubinowa, Stanisława i Witolda Łokuciewskich, Magnoliowa, Majerankowa, Jacka Malczewskiego, Malwowa, 
Mariańska, Migdałowa, Mirtowa, Faustyny Morzyckiej, Nagietkowa, Narcyzowa, Oliwkowa, Owocowa, Józefa 
Pankiewicza, Zdzisława Papierkowskiego, Zofii Pelczarskiej, Peoniowa, Władysława Petrykiewicza, Pistacjowa, 
Ponikwoda, Porzeczkowa, Poziomkowa, Prosta, Przelot, Rezedowa, Rudnicka  od 1 do 83 i od 2 do 64, 
Rumiankowa, Bolesława Sekutowicza, Sekwojowa, Sportowa, al. Spółdzielczości Pracy, Storczykowa, 
Tomasza Strzembosza, Czesława Strzeszewskiego, Małgorzaty Szewczyk, Karola Szymanowskiego, 
Śliwkowa, św. Magdaleny, Truskawkowa, Ustronie, Walecznych  od 9 do 69 i od 6 do 34, Stanisława Węglarza, 
Wiejska, Wielka, Wiktoryn, Wiśniowa, Zofii Zagrobskiej, Zakręt, Czesława Zgorzelskiego, Ziemiańska, Edwarda 
Zwolskiego, Żonkilowa, Żurawinowa.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Agrestowa, al. gen. Władysława Andersa, 
al. Spółdzielczości Pracy, Aroniowa, Barwinkowa, Bazylianówka, Berberysowa, Konrada Bielskiego, 

Id: 238F20A4-538A-4C36-9B8A-E05DEA227D54. Podpisany Strona 1 z 2



Bluszczowa, Borówkowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Cedrowa, Cynamonowa, Cyprysowa, Ignacego Czumy, 
Daliowa, Dębowa, Dożynkowa, Dworska, Juliana Fałata, Forsycjowa, Goździkowa, Jakuba Hałasa, 
Hiacyntowa, Jagodowa, Jałowcowa, Zdzisława Jamrożka, Jarzębinowa, Jaworowa, Kalinowa, Adama 
Kerstena, Kminkowa, Konwaliowa, Marii Koryznowej – str. parzysta, Kosynierów, Kruszynowa, Laurowa, 
Ludowa, Łubinowa, Stanisława i Witolda Łokuciewskich, Magnoliowa, Majerankowa, Jacka Malczewskiego, 
Malwowa, Mariańska, Migdałowa, Mirtowa, Faustyny Morzyckiej, Nagietkowa, Narcyzowa, Oliwkowa, 
Owocowa, Józefa Pankiewicza, Zdzisława Papierkowskiego, Zofii Pelczarskiej, Peoniowa, Władysława 
Petrykiewicza, Pistacjowa, Ponikwoda, Porzeczkowa, Poziomkowa, Prosta, Przelot, Rezedowa, Rudnicka – od 
1 do 83 i od 2 do 64, Rumiankowa, Bolesława Sekutowicza, Sekwojowa, Sportowa, Storczykowa, Tomasza 
Strzembosza, Czesława Strzeszewskiego, Małgorzaty Szewczyk, Karola Szymanowskiego, Śliwkowa, św. 
Magdaleny, Truskawkowa, Ustronie, Walecznych – od 9 do końca i od 6 do końca, Wiejska, Stanisława 
Węglarza, Wielka, Wiktoryn, Wiśniowa, Zofii Zagrobskiej, Zakręt, Czesława Zgorzelskiego, Ziemiańska, 
Edwarda Zwolskiego, Żonkilowa, Żurawinowa.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 238F20A4-538A-4C36-9B8A-E05DEA227D54. Podpisany Strona 2 z 2




